РЕШЕНИЕ №1
ЕДИНСТВЕННОГО УЧАСТНИКА
ТОО «______________»

Нижеизложенные решения приняты «__» _________ 202_ года ___(Ф.И.О.)____________________, гражданином Республики Казахстан, __.__._____ г.р., уд.личности №_______________, выдан __.__._____ г., ИИН ____________________, проживающим по адресу: Республика Казахстан, г.______, ул._______________, д.___.
ЕДИНСТВЕННЫЙ УЧАСТНИК
ТОО «_______________»
РЕШИЛ:
1) Учредить и зарегистрировать в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан товарищество с ограниченной ответственностью «_______________» (далее - «Товарищество»).
2) Утвердить уставный капитал Товарищества в размере __________ тысяч (____ тысяч) тенге.
3) Утвердить Устав Товарищества, содержащий все необходимые сведения о наименовании, местонахождении, участнике, органах управления Товарищества и другую необходимую информацию о Товариществе.
4) Местонахождение Товарищества определить по адресу: Республика Казахстан, город _________, улица ________________, дом _____.
5) Назначить на должность Генерального директора Товарищества ___(Ф.И.О.)____________________, ИИН ___________________, с правом первой подписи банковских, финансовых и других документов.
6) [bookmark: _GoBack]Осуществить государственную регистрацию Товарищества в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

Единственный участник
ТОО «___________________»
________________________